

FONDAZIONE "CITTA' DI RONCADE"

VIA RICCARDO SELVATICO, 17 - 31056 - RONCADE - TV

Codice fiscale 04085460261

Capitale Sociale interamente versato Euro 100.000,00

Iscritta al numero 04085460261 del Reg. delle Imprese - Ufficio di TREVISO

Iscritta al numero del R.E.A.

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/12/2023	31/12/2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i>	1.274.618	1.390.509
II - <i>Immobilizzazioni materiali</i>	64.563	122.567
III - <i>Immobilizzazioni finanziarie</i>	1.228	1.228
Totale immobilizzazioni (B)	1.340.409	1.514.304
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	114.583	105.322
esigibili oltre l'esercizio successivo	21	31
imposte anticipate	63.255	63.255
Totale crediti	177.859	168.608
IV - <i>Disponibilità liquide</i>	674.945	582.758
Totale attivo circolante (C)	852.804	751.366
D) Ratei e risconti	9.498	1.209
Totale attivo	2.202.711	2.266.879

Passivo

A) **Patrimonio netto**

I -	Capitale	100.000	100.000
VI -	Altre riserve	563.510	548.292
IX -	Utile (perdita) dell'esercizio	24.543	15.218
	Totale patrimonio netto	688.053	663.510
B)	Fondi per rischi e oneri	281.062	276.992
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	10.331	6.955
D)	Debiti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	210.328	204.669
	esigibili oltre l'esercizio successivo	887.290	1.001.167
	Totale debiti	1.097.618	1.205.836
E)	Ratei e risconti	125.647	113.586
	Totale passivo	2.202.711	2.266.879
		31/12/2023	31/12/2022

Conto economico

A)	Valore della produzione		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	619.222	574.899
5)	altri ricavi e proventi		
	altri	5.406	5.325
	Totale altri ricavi e proventi	5.406	5.325
	Totale valore della produzione	624.628	580.224
B)	Costi della produzione		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	36.655	29.016
7)	per servizi	104.848	89.954
8)	per godimento di beni di terzi	146.974	160.456
9)	per il personale		
	a) salari e stipendi	48.993	44.599
	b) oneri sociali	14.500	13.111
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	3.190	3.103
	Totale costi per il personale	66.683	60.813
10)	ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	175.626	177.866

	Totale ammortamenti e svalutazioni	175.626	177.866
14)	oneri diversi di gestione	9.751	16.393
	Totale costi della produzione	540.537	534.498
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	84.091	45.726
C)	Proventi e oneri finanziari		
16)	altri proventi finanziari		
	d) proventi diversi dai precedenti		
	altri	2.991	478
	Totale proventi diversi dai precedenti	2.991	478
	Totale altri proventi finanziari	2.991	478
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	altri	38.305	21.700
	Totale interessi e altri oneri finanziari	38.305	21.700
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-35.314	-21.222
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
	Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	48.777	24.504
20)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	24.234	9.286
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	24.234	9.286
21)	Utile (perdita) dell'esercizio	24.543	15.218

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro